МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

« 13. » ОЗ. 2018г.

No 35

с.п. Знаменское

Об утверждении Плана исполнения протокольного поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-04 пп от 25.01.2018 г.

В целях оперативного исполнения протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-04 пп от 25.01.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- **1.**Утвердить план исполнения протокольного поручения Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова (№01-04 пг от 25.01.2018 г.) (Приложение №1).
- **2.**Руководителям общеобразовательных организаций руководствоваться в работе планом по исполнению протокольного поручения Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова (№01-04 пп от 25.01.2018 г.)
- **3.**Ответственность за исполнение приказа возложить на ведущего специалиста РУО Кривицкую О.В. и руководителей общеобразовательных организаций.
- **4.**Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО Р.А.Яхъяеву.

Начальник



И.С.Муцулханов

План исполнения подпунктов 1.2,1.3 протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-04 пп. от 25.01.2018 г.

Часть касающаяся	Перечень мер, необходимых для исполнения протокольного поручения №01-04 пп. от 25.01.2018 г.	Срок исполнения	Исполнители	Контроль
Подпункты 1.2,1.3	1.Довести до руководителей образовательных учреждений подпункты 1,2,1.3 Протокольного поручения Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-04 пп. от 25.01.2018 г.	2.02.2018 г.	Яхъяева Р.А.	МуцулхановИ.С.
	1.2.Организовать наставничество с детьми сотрудников правоохранительных органов Чеченской Республики, погибших при выполнении служебных обязанностей, с обучающимися в образовательных учреждениях района, по вопросам духовнонравственного воспитания, оказания социальной поддержки, обучения и дальнейшего трудоустройства.	До 24 апреля 2018года.	КривицкаяО.В. Рук. ОУ	Яхъяева Р.А.

1.3.Проводить (подпункт 1.2) регу	•	•	 Постоянно	КривицкаяО.В. Рук. ОУ	Яхъяева Р.А.
в месяц).					,